Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Rurais
Programa de Pós-Graduação em Medicina Veterinária

WEB Site: http://www.ufsm.br/ppgmv
Email: secretar@mail.ufsm.br
Fone: 55 3220 8198  - Fax: 55 3220- 8693

Memorando N° 09/2024 – PPGMV
Santa Maria, 06 de novembro de 2024.

Assunto: Resultado da eleição para Coordenador e Subcoordenador.

Coordenador Subcoordenado
Alfredo Quites Antoniazzi Juliana Felipetto Cargnelutti

Representante Sub-área: Represente Substituto
Sanidade Profa. Fernanda Flores Prof. Eduardo Flores Reprodução Prof. Valério Portela Jr
Patologia Profa. Mariana Flores Prof. Rafael Fighera Patologia Clínica Prof. Alexandre Krause

Cínica Prof. Saulo T. L. Pinto
Filho Prof. Ricardo Pozzobon

Cirurgia Prof. Diego Vilibaldo
Beckmann

Atenciosamente.

Prof. Valério Portela Jr
Presidente da comissão eleitoral

		2024-11-06T10:41:26-0300